劳动合同变更书

经甲、乙双方协商一致，同意于＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日变更＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日双方签订的劳动合同（编号：        ）。劳动合同的内容作如下变更：

1、乙方已确认知悉且详细阅读《北京交通大学非事业编制人员聘用管理办法（试行）》（校人发[2022] 26号），并同意严格遵守此办法相关规定。

2、经双方协商，岗位任务变更如下：具体见《北京交通大学岗位任务书》。
3、

4、

劳动合同书未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。若合同变更内容为乙方岗位，由乙方新聘岗位所在单位负责人代表甲方与乙方签订合同变更书。合同变更书与原合同效力相同。

甲方（盖章）                     乙方（签字）

法定代表人或

委托代理人（签字盖章）

年    月    日                  年    月    日